HBB Series
High Power, Quick Release Circular Connectors
Hypertac® Hyperboloid
Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다.
Hypertac®(HYPERboloid conTACt)은 신뢰성과 안전성이 중요시되는 열악한 조건에서 사용하도록 설계된 우수한
하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac® 하이포볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적,
기계적 특성을 통해 신뢰성, 결합 주기, 낮은 접합력 및 최소 접촉 저항 측면에서

5
HBB Series - Single pole
How To Order
1 	시리즈 BH B  시리즈 [고정]
2	 쉘 젠더 P  플러그     R  리셉터클
3 	표준 변형
00 0  변형 없음 (1)
C0 0  전도성 패널 o-링이 있는 후면 장착 리셉터클
M0 0  전도성 패널 o-링이 있는 전면 장착 리셉터클
M0 S  짧은 러그/버스바(lug/busbar) 단자 및 전도성 패널 o-링이 있는 전면 장착 리셉터클
N0 0  비전도성 패널 o-링이 있는 전면 장착 리셉터클
N0 S  짧은 러그/버스바(lug/busbar) 단자 및 비전도성 패널 o-링이 있는 전면 장착 리셉터클
4	 쉘 재료
A  고강도 알루미늄 합금 본체, 아연-코발트 녹색 도금
B  고강도 알루미늄 합금 본체, 무전해 니켈 도금
E  고강도 알루미늄 합금 본체, 검적색 아연-니켈(2)
5 	쉘 크기 71  17 사이즈 (350 A)     12  21 사이즈(500 A)
6 	단자 유형 H  Hypertac® 하이포볼로이드
7 	공칭 정격 전류 31 0  1극 / 350 A     51 0  1극 / 500 A
8 	단자
말단부 옵션
*  	 단자축에 직접 압착된 케이블을 수용하려면 결합하십시오.
 (다음 페이지의 "직선형 출구 압착 단자" 표 D, H, K, Q, S, V 참조)
L
9 	단자 젠더 X  핀, 금 도금(ISO 27874/Au 99.9%, AMS-C-26074 등급 1)
Y  소켓 금 도금(ISO 27874/Au 99.9%, AMS-C-26074 등급 1)
10 	 쉘 극성 A  극성 코드 A, 검정색 단자캡     	 B  극성 코드 B, 주황색 단자캡
C  극성 코드 C, 파란색 단자캡
11 백쉘 옵션 0  백쉘 없음     A  각진형 백쉘(플러그 전용)
B  직선형 백쉘(압착 단자가 있는 플러그 전용)
참고:
(1) 비변형 리셉터클은 비전도성 패널 o-링이 있는 후면 장착형입니다.
(2) 검정색 Zi/Ni은 표준 쉘 재료이며 쉽게 구할 수 있습니다.
BH B H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
볼트로 체결된 말단부(예: 러그 케이블[러그는 별도 주문합니다, "부속품 - 압착 러그 코드"
참조] 또는 버스바)를 수용하려면 결합하십시오. 각진형 백쉘이 있는 플러그의 경우 해당 옵션을
주문하십시오.
6
HBB Series - Single pole
압착 단자 크키 코드
17 사이즈 - 350 A의 커넥터 21 사이즈 - 350 A의 커넥터
코드 커넥터 사이즈
(mm2)
압착 배럴 구경
(mm2)
커넥터 사이즈
(mm2)
압착 배럴 구경
(mm2)
D 25 7.9 50 11.0
H – – 70 13.0
K 35 9.2 – –
Q – – 95 14.5
S 50 11.0 – –
V – – 120 15.0
Straight exit crimp contacts
참고
보다 쉽게 사용할 수 있는 표준형 변형이 본 카탈로그에 나와 있습니다.
전체 HBB 제품, 원형 다중극 옵션, 하네스 솔루션 및 기타 전원 제품은 현지 영업 담장자에게 문의하십시오.
7
HBB Series - Single pole
재료
쉘 및 백쉘 알루미늄 합금
잠금 링 알루미늄 합금
절연체 절연체 - 유리 강화 PPS
손가락 보호 부품 - 유리 강화 나일론 66
단자 구리 합금
소켓 와이어 구리 베릴륨 합금
압착 러그 구리 합금
EMI 차폐 전도성 불소실리콘 씰
잠금 핀 및 스프링 스테인리스스틸
잠금 장치 스테인리스스틸